
 

 

gemeente winterswijk     

 
2013, nr. 006670-2012       
 
burgemeester en wethouders van de gemeente Winterswijk; 
 
gezien het verzoek van mevrouw M. ten Hagen, wonende Henxelseweg 3, 7113AD 
Winterswijk Henxel om medewerking te verlenen voor de verbouw van een schoppe 
behorend bij het perceel Henxelseweg 3, tot woning;  
 
overwegende,  
 
dat ingevolge het geldende bestemmingsplan Integrale herziening buitengebied 
voormeld perceel is bestemd voor Wonen; 
 
dat uit de bijhorende planregels blijkt dat het bewonen van de schoppe niet is 
toegestaan; 
 
dat 

b e s l u i t e n : 
 

Henxelseweg 3

Henxelseweg 3
bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand 

hvervelde
Nieuwe stempel



NL.IMRO.0294.WP1208BGHENXELSEW3-VA01met bijbehorende bestanden 
vast te stellen overeenkomstig het ontwerpplan zoals dit ter inzage heeft 
gelegen, waarbij voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is 
gemaakt van een ondergrond welke is ontleend aan de GBKN; 
 
 
Winterswijk, 19 februari 2013 
 
 
Namens Burgemeester en Wethouders van Winterswijk, 
 
 
 
 
 
H.J. Vervelde 
Afdeling VROM (Team Bestemmingsplannen) 
 
 
 
 
 
 
 
 


